[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 01 декабря 2017  № 52
О создании счетной комиссии

Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по избранию Главы муниципального образования Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области из состава депутатов и определения его результатов в составе 3-х человек.

2. Утвердить следующий состав счетной комиссии:

1) Баранчикова Галина Александровна;
2) Прудников Степан Викторович;
3) Харитонов Сергей Анатольевич.
Заместитель Главы муниципального образования

Ельнинского               городского             поселения

Ельнинского     района      Смоленской       области

      А.А. Авдюшин